ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПО ТАРИФАМ

    ТАТАРСТАН

      РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

       ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ

    КОМИТЕТЫ

                  22.12.2021                     г. Казань                            № 59-ПР

УТВЕРЖДЕН

врио председателя

Государственного комитета

Республики Татарстан

по тарифам

Л.В. Хабибуллиной

П Р О Т О К О Л

заседания Правления

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

Присутствовали:

председательствующий:

Хабибуллина Л.В., врио председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам;

члены Правления:

Борисова Л.П., заместитель председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам;

Павлов С.В., заместитель председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам;

Царева Н.В., начальник юридического отдела;

Гайфуллин Р.Э., начальник отдела мониторинга организаций коммунальной

сферы;

Афанасьев А.И., начальник контрольно-ревизионного отдела;

Розенталь А.Н., заместитель руководителя Управления Федеральной

антимонопольной службы по Республике Татарстан;

от Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:

Миннебаев Г.Ф., и.о. отдела регулирования и контроля тарифов

непромышленной сферы;

Солдатова Л.В., начальник отдела организации, контроля и принятия

тарифных решений;

Повестка дня:

Документ создан в электронной форме. № 59-ПР от 22.12.2021. Исполнитель: Солдатова Л.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.12.2021 16:32

1. О проекте постановления Государственного комитета Республики

Татарстан по тарифам «О внесении изменения в приложение к постановлению

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 21.12.2021 №

701-19/т-2021 «Об установлении предельного максимального тарифа на

транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях

Публичным Акционерным Обществом «Нижнекамскнефтехим» г. Нижнекамска,

на 2022 год»».

Выступающий – Миннебаев Гаяз Фаритович

1. Слушали:

Миннебаев Г.Ф. доложил о проекте постановления Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам «О внесении изменения в приложение

к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от

21.12.2021 № 701-19/т-2021 «Об установлении предельного максимального тарифа

на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях

Публичным Акционерным Обществом «Нижнекамскнефтехим» г. Нижнекамска,

на 2022 год».

Голосовали за утверждение постановления Госкомитета «О внесении

изменения в приложение к постановлению Государственного комитета Республики

Татарстан по тарифам от 21.12.2021 № 701-19/т-2021 «Об установлении

предельного максимального тарифа на транспортные услуги, оказываемые на

подъездных железнодорожных путях Публичным Акционерным Обществом

«Нижнекамскнефтехим» г. Нижнекамска, на 2022 год».

Форма голосования очная:

«за» – единогласно.

Решили:

1.1. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам от 21.12.2021 № 701-19/т-2021 «Об

установлении предельного максимального тарифа на транспортные услуги,

оказываемые на подъездных железнодорожных путях Публичным Акционерным

Обществом «Нижнекамскнефтехим» г. Нижнекамска, на 2022 год» следующее

изменение:

в пункте 1 цифры «13,64» заменить цифрами «13,89».

Документ создан в электронной форме. № 59-ПР от 22.12.2021. Исполнитель: Солдатова Л.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.12.2021 16:32

Лист согласования к документу № 59-ПР от 22.12.2021
Инициатор согласования: Солдатова Л.В. Начальник отдела организации контроля и
сопровождения принятия тарифных решений
Согласование инициировано: 23.12.2021 16:33

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Солдатова Л.В.
Согласовано

23.12.2021 - 16:33
-

2  Миннебаев Г.Ф.
Перенаправлено
23.12.2021 - 16:50

-

 Перенаправление(последовательное)

 Сергеева Т.Н.
Согласовано

24.12.2021 - 13:57
-

2.1  Миннебаев Г.Ф.
Согласовано

24.12.2021 - 14:22
-

3  Афанасьев А.И.
Согласовано

24.12.2021 - 09:37
-

4  Гайфуллин Р.Э.
Согласовано

23.12.2021 - 16:59
-

5  Царева Н.В.
Согласовано

23.12.2021 - 18:36
-

Тип согласования: параллельное

6  Борисова Л.П.
Согласовано

24.12.2021 - 14:33
-

7  Павлов С.В.
Согласовано

24.12.2021 - 14:26
-

Тип согласования: последовательное

8  Хабибуллина Л.В.
Подписано

24.12.2021 - 15:04
-

Документ создан в электронной форме. № 59-ПР от 22.12.2021. Исполнитель: Солдатова Л.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.12.2021 15:05